
Ref. K_B1055

Luce di emergenza a LED impermeabile IP65 3W 3 ore di autonomia

Dati del prodotto

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Tipo di LED

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Frequenza (Hz)

Dimensioni (mm) Lxlxh

Peso (g)

Materiale

Uso esterno

IP

Vita utile (h)

Certi�cati

Garanzia

Montaggio

6500

SMD 5730

230V-AC

50/60HZ

265x106x40

0,25 kg

Plastica

Sí

IP65

25000

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

Super�cie

Luce di Emergenza
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